w w w . o s m o n t . c z132
IP53 230V
O/ 210 mm     ELEKTRA 3-H
ELEKTRA 3-LB
  Code Type                      W           T
IP53 montura - plastový výlisek PP/Fixture - /moulded plastic part/Armatur - Polyprophylenpressteil/Monture - piece moulée en plastique/Монтура -  пластмассовое
штампованное изделие
    50008 IN-152 H   60 E27

Typové označení svítidel
Type labelling of the light fi xture
Typenbezeichnung der Leuchten
Désignation de type des luminaires
Типовое обозначение осветительных приборов
1
2
3
4
I N -  1 2 K 5 2 / 042  / M   23
1 2
3
4
5
7 8 96
w w w . o s m o n t . c z 137
• Průměr montury
• Average of the fi xture
• Armaturendurchmesser
• Diamètre de la monture
• Диаметр монтуры
• Počet sklapovacích držáků
• Number of folding holders
• Die Klapphalterzahl
• Le nombre de les poignées basculant
• Kоличество захлопывающихся  держателей
• Typ stínítka
Katalogové označení
• Shade type
Catalogue labelling
• Typ der Abdeckung
Katalogbezeichnung
• Type d’abat-jour
Désignation du catalogue
• Тип абажура
Маркировка по каталогу
• Typ límce
C - ke stínítku 040
M - ke stínítku 042
V - ke stínítku 062
G - ke stínítku 072
T - ke stínítku 082
L - k půleným stínítkům
H - ke stínítku 011,012
Q - ke stínítku 011,012,013
X - ke stínítku 011,012,013
• Ring type
C - to the shade 040
M - to the shade 042
V - to the shade 062
G - to the shade 072
T - to the shade 082
L - to the half shades
H - to the shades 011,012
Q - the shades 011,012,013
X - to the shades 011,012,013
• Hülsentyp
C - zur Abdeckung  040
M - zur Abdeckung 042
V - zur Abdeckung  062
G - zur Abdeckung  072
T - zur Abdeckung  082
L - zu geteilten Abdeckungen
H - zur Abdeckung  011,012
Q - zur Abdeckung  011,012,013
XVzur Abdeckung  011,012,013
• Type de col
CVpour l’abat-jour 040
M - pour l’abat-jour 042
V - pour l’abat-jour 062
G - pour l’abat-jour 072
T - pour l’abat-jour 082
L - pour les abat-jour divisés en deux